técnicas la colaboración necesaria para actualizar la base de datos” 

Verificación de Auditoria: 

Realizado el análisis de la información reportada por el Grupo de Participación y 
Servicio al ciudadano, se determina que de los novecientos veinte (920) Derechos de 
Petición recibidos por el MME, quedan doscientos cincuenta y cinco (255), fuera de 
termino, discriminados:  [1] 56 atendidos fuera del término legal. [2] 199 no se evidencia 
radicado de respuesta. 

Análisis OCI: 

La siguiente tabla indica los Derechos de Petición dentro del periodo objeto de 
evaluación, cuantificando los atendidos dentro y fuera del término legal, los que figuran